—1—

嵊教党〔2024〕6 号

各中小学、幼儿园、职教中心、浙开大嵊泗学院、教研室、乡（镇）

成校、局机关各科室：

经研究，决定聘任：

王 成同志为县教育局办公室主任；

周苗海同志为县教育局组织人事科科长；

陈淑君同志为县教育局教育科科长；

金国年同志为县教育局督导室主任；

林长栋同志为县教育局教育条件装备中心主任；

黄大炜同志为县教育局考试中心主任；

—2—

应朝珍同志为县教育工会专职副主席（正股）；

秦相斌同志为县教育局机关党总支副书记（正股）；

邵 斌同志为县教育局财基科副科长（主持工作）；

徐 安同志为县教师服务中心副主任；

张梦云同志为县教育局团工委副书记；

周佳哲同志为县教育局党委专职组织员（副股）；

以上同志聘期从 2024 年 2月 27 日起至 2025 年 2月 26 日止。

中共嵊泗县教育局委员会

2024 年 2 月 27 日

中共嵊泗县教育局委员会办公室 2024 年 2 月 27 日印发

	2024-03-21T10:32:47+0800
	中共嵊泗县教育局委员会
	0